О внесении изменения в постановление районного акимата от 08 января 2008 года №
02 "Об организации общественных работ"

Постановление Макатского районного акимата Атырауской области от 1 декабря 2011
года N 255. Зарегистрировано Управлением юстиции Макатского района Атырауской
области 14 декабря 2011 года N 4-7-135
      Руководствуясь  статьи 31 Закона Республики Казахстан от 23 января пунктом 2
2001 года "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике
Казахстан" акимат района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в постановление районного акимата от 08 января 2008 года № 02 "Об
организации общественных работ" (зарегистрированного в реестре государственной
регистрации нормативных правовых актов № 4-7-78, опубликованого в газете "Макат
тынысы" от 8 февраля 2008 года № 6) следующее изменение:
      в приложении 3 постановления, слова "Макатский районный филиал
Государственного учреждения "Центр обслуживания населения Атырауской области
Комитета Регистрационной службы и оказания правовой помощи Министерства
юстиции Республики Казахстан" заменить словами "Макатский районный филиал
Республиканского Государственного учреждения "Центр обслуживания населения
Атырауской области" Комитета по контролю автоматизации государственных услуг и
координации деятельности Центров обслуживания населения Министерства связи и
и н ф о р м а ц и и  Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н .
      2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя
а к и м а  р а й о н а  С а г и е в а  Ж .
      3. Постановление вводится в действие по истечении десяти календарных дней после
дня его первого официального опубликования.
      Аким района                                К. Кайненов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан